
Chlapecké turistické kalhoty EVERETT-T-YARD_B_navy

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
116/122 753365 8585055717025 3+
128/134 753366 8585055717032 3+
140/146 753367 8585055717049 3+
152/158 753368 8585055717056 1 ks
164/170 753369 8585055717063 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 869.999999 Kč s DPH

Popis

Chlapecké kalhoty značky Everett. Trekové kalhoty v tmavě modrém provedení jsou navrženy v outdoorovém
designu. Trekingové kalhoty mají klasický střih, který je vhodný pro každý typ postavy. Turistické kalhoty pro kluky
se snadno kombinují s turistickým tričkem i trekingovou mikinou.

Kalhoty do lesa potěší bavlněným materiálem, který je měkký a velmi příjemný na dotek. Dlouhé kalhoty na
turistiku zajistí komfort i při dlouhé túře. Plusem kalhot do hor je vysoký stupeň pohybu. Elastický pas se skvěle
přizpůsobí postavě. Tmavě modré kalhoty Everett jsou perfektními společníky na outdoorové aktivity, kempování a
trekking.

Detaily produktu:

moderní outdoorový vzhled
příjemný a měkký materiál
bavlněná tkanina
elastan pro jemnou pružnost
vysoká úroveň pohybu
pružný pas
dvě postranní kapsy

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


